
 

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ 
ATSTOVYBĖS  

VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2020 m. vasario 4 d., 18:00 h 

Saulėtekio al. 11, SRK - 703 kab., Vilnius 

 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS:  

Dovilė Baguckytė 

POSĖDŽIO SEKRETORĖ: 

Kornelija Dzindzelėtaitė 

DALYVIŲ SĄRAŠAS: 

1. Ernesta Krikštanaitė 

2. Aurimas Atkočiūnas 

3. Ieva Gudinaitė 

4. Jokūbas Marčiukaitis 

5. Greta Šukytė 

6. Augustas Šadurskas 

7. Sigita Rulytė 

8. Lukas Bučys 



9. Saulius Andrukonis 

10. Roberta Voinilaitė 

11. Karolina Miliauskaitė 

12. Alisa Ševiakovaitė 

13. Simona Bartušytė 

 

  



DIENOTVARKĖ: „Manage Days‘20“ 

SVARSTOMA: Manage Days‘20 

NUTARTA:  

RsV: padaryti bendrą tiek 12 d., tiek 13 d., bendrus maketus, kaip priminimą apie tos 

dienos veiklas. 

Vasario 12 d. 

 Nuo 8:30 reikia žmonių, kurie dalins skrajutes ir MD lipdukus: Jokūbas 

Marčiukaitis, Arnas Barzda, Roberta Voinilaitė, Simona Bartušytė.  

 Moderatorius turi būti 9:50 

 Skrajutės: paprašyti Ernestos Januševskaitės maketo pavyzdžio 

 Viskas vyks vienoje auditorijoje Aula Magna 

 Dekanės ir SA pirmininkės įžanginis žodis 

 Dovilė nupirks vandenį 

 Pasidomėti apie Slide programą 

 Skaičiuos kiek yra paskaitose žmonių Alisa ir Arnas 

 Lapas didelis „Vardas pavardė“ ir daug mažų lapelių, kad dalyvautų konkurse, 

bus 4 prizai kiekvieną paskaitą 

 MD hashtag, kas daugiau surinks laikų, rašysim postą į facebok‘ą, instagramą, 

kas laimėjo konkursą, paminėsi, kad po renginio eitų pasiimti prizus. Prizai: 2 

gertuvės, užrašų knygutės. 

 Fotografas – Aleksas ir Mažena.  

 Klausimai lektoriui, reikės sugalvoti, rašysim į komentarus. Parašyti į SA VVF 

grupę klausimus kiekvienam lektoriui. 

 IEVA PAIIMI SVEČIU KNYGĄ ARBA ALISA PAIMS 



 Maketai: reikia skaidrių, kad jos persijunginėtų: lektorius(vardas, pavardė) kita 

skaidrė – tema, ketvirta skaidrė – slide hashtag, kita skaidrė – rėmėjai, 

 Visiems lektoriams reikia moderatoriaus, reikia parašyti dar lektoriams dėl jų 

paskaitų  

 Kompiuteris, mikrofonai, garso aparatūra dėl to Ieva Kristinos 

 LinkMenų fabrikas: Arba Antanas, arba Andžėj. Greta dar parašys Antanui 

 12:10 Stonkuvienės paskaita.  

 Du žmonės turės stovėti prie durų ir skaičiuoti, kiek ateis žmonių: Alisa ir 

Arnas 

 Renkamės nuo 17:30 h. protmūšiui, Lukas rašo dėl mikrofonų, protmūšį veda: 

Alisa ir Augustas. 

 Patikrinti, ar alaus namuose bus visa reikiama aparatūra. Lukas rašo 

 Reikia sutvarkyti iki 8-9 dienos ir atsižvelgti į pastabas ir įtraukti transcome 

klausimą apie sutrumpinimą. Kas pirmas atsakys į klausimą apie Transcom, 

gaus prizą. 

 Taujanskaitės reikia paprašyti VGTU VVF lankstinukų moksleiviams 

 Reikia sutvarkyti protmūšį: Gyjas, jei per dvi dienas nepadarys, Lukas bus už 

tai atsakingas 

 Lapelius protmūšiui, padaryti lenteles, turai ir t.t. padarys Alisa (jai atsiųsti 

visą protmūšį). STEBĖTI, KAD NEBŪTŲ SUKČIAUJANČIŲ (Karolina), 

stebėtojai – Simona, Neda, Kornelija, Ernesta. 

 Komandų pavadinimus daro Alisa 

 Diplomai 1-3 vietom, gali būti kaip padėkos, naudoti tuos pačius maketus tik 

pakeist užrašus. Sigita  

 Pirmininkės kalba, apdovanojimai 

 Po visko pasiliekam 



 Komisija: 1 kompiuteris ir Lukas, Sigita ir Saulius 

13 diena: 

 Nuo 8:30 skrajučių dalinimai: Lukas, Augustas, Roberta ir Karolina 

10:20 Jaunius 

 Pirmininkės įžanginis žodis 

 Vanduo Dovilė 

 Skaičiuos žmones, ateinančius į paskaitą, Alisa ir Greta 

 Lapeliai(balti) tie patys turi, konkurso lapai būti 

 Klausimai lektoriams į facebook‘ą 

12:10 Valinskas 

 Du žmonės, kurie skaičiuos žmones ateinančius į paskaitą: Alisa, Greta 

 13:45 Pirmininkė užbaigia paskaitas, pakviečia visus į uždaromąjį vakarą ir 

einam valgyti torto visi prie 03 auditorijoje 

20 h. 

 Nominacijas daryti kaip padėkų maketus Sigita 

 Grupė Balius uždaromajam vakarui, ko gero. 

 Pasveikinti fakultetą su gimtadieniu, nupirkti dovaną, karaoke. 

 Dovanų idėjos: pagalvoti apie grupinių veiklų kuponus, padaryti dar 

postą dėl šito 

 Paklausti dėl statulėlių rėmimo Aurimas iki vasario 6 d. 

 Video reiks žmonių, kurie pakalbėtų: Kornelija, Dovilė, Ieva, Saulius, 

Augustas, dekanė, Lukas ir Aurimas. 

 Jonas atsakingas už lankstinuką, jame turi būti lektoriai, tema, vietos, 

protmūšis, uždaromasis vakaras. 


